## CONCURSO PÚBLICO PROCURADOR DA CMBV 001/2016

Candidatos que tiveram seu pedido de Isenção Indeferida por não atenderem ao que preceitua a Lei Municipal nº. 1.587/2014, publicada no Diário Oficial do Município de Boa Vista-RR n°. 3745 de 21/08/2014.

ORDEM	NOME DO CANDIDATO	Nº DE INSCRIÇÃO	CARGO ESCOLHIDO	TIPO DE ISENÇÃO INDEFERIDA
1	ADEILTON SOARES DA SILVA	7012502834102950	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
2	CRISTIANE DE SOUSA LEVINO	701250283437694	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
3	CRISTINA DE LIMA BARBOSA BUREGIO	7012502834102990	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
4	HERÁCLIO DURÁN SERRA SOBRINHO	701250283430340	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
5	JONATHAN SILVA DOS SANTOS AMARAL	701250283429069	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
6	MARCOS PAULO VELOSO OLIVEIRA	701250283409811	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
7	MOISÉS CRISTÓVÃO LIMA RODRIGUES	701250283434023	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
8	PAULO RICARDO SOUSA CAVALCANTE	701250283405349	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
9	ROSINALVA DE SOUSA OLIVEIRA	701250283413903	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
10	SARA JANE NUNES CATARINO	701250283416944	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
11	WESLEY LEAL COSTA	701250283408899	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014
12	YANNE FONSECA ROCHA	701250283445496	Procurador da Câmara Municipal de Boa Vista-RR	doador de sangue, nos termos da Lei Municipal nº. 1.587/2014